Maria de Fátima H
Ordenadora de Despesas da Secretaria de

dos Santos Silva
u ação do Município de Limoeiro do Norte/CE

'reei

IMOEIRO
O NRTE

NOAÇAe 1 T4SPAI1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE Ç~lÃSEMEB
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o
CPL

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Sra. Maria de Fátima Holanda dos Santos iIva, a%

no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Presidente e a Comissão Permanente cumprido

com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é SERVIÇOS REMANESCENTES DE

CONCLUSÃO DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CEI, vem homologar e adjudicar o presente

processo administrativo de licitação, na CONCORRÊNCIA 2021.1207-0021SEMEB, para que produza os

efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO em

favor da empresa - NASCENTE CONSTRUÇÕES LTDA-EPP inscrito no CNPJ N° 15.372.706/0001-51, . 	VALOR GLOBAL DE R$ 2,353776,66 (DOIS MILHÕES, TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL,
SETECENTOS E SETENTA E SEIS REIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS).

Limoeiro do Norte / CE, 21 de outubro de 2021

Rua Manoel Saraiva, 457 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - CEP: 62930-000
CNPJ - 07.891.674/0001-72 - e-mail: semeb(ã)Iinioeirodonorte.ce.gov.br